РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2021 г. г. Набережные Челны

О назначении ответственного по вопросам
добровольчества (волонтёрства)
в Тукаевском муниципальном районе
Республики Татарстан

Во исполнение п. 1.4 протокола поручений заседания Межведомственного,

совета по развитию добровольчества (волонтёрства) в Республике Татарстан

от 28.05.2021 г. № ЛФ-12-113, в целях развития добровольчества

(волонтёрства) и поддержки деятельности добровольческих объединений,

осуществляющих деятельность на территории Тукаевского муниципального

района

1. Назначить ответственным по вопросам добровольчества (волонтёрства) в

Тукаевском муниципальном районе Республики Татарстан начальника отдела

по делам молодёжи, спорту и туризму Исполнительного комитета

Тукаевского муниципального района Гараева Ильнура Ракиповича.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Тукаевского

муниципального района по социальным вопросам И.Ш.Бариева.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Руководитель
Исполнительного комитета